PAGE

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от ___________                           ПРОЕКТ                                               № ____
станица Полтавская
О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского
поселения от 27 октября 2011 года № 29\2 «Об установлении
земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 27 октября 2011 года № 29\2 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

  1) абзац 1 подпункта 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) муниципальные, автономные, казенные и бюджетные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета муниципального образования Красноармейский район и средств фонда обязательного медицинского страхования, муниципальные, автономные, казенные и бюджетные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Полтавского сельского поселения, органы местного самоуправления муниципального образования Красноармейский район, органы местного самоуправления Полтавского сельского поселения, а также учреждения образования и социально-реабилитационные учреждения для несовершеннолетних в части земель, используемых по целевому назначению, для размещения зданий и объектов образовательных и социально-реабилитационных учреждений;»
            2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).
    3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                           И.А. Коба

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Побожий